106學年度上學期國三第一次複習考時程表
	日期
	9月5日
	9月6日

	星期
	二
	三

	考試

時間
	起
	08:40
	10:30
	13:35
	16:35
	08:40
	10:20
	下午
正常上課

	
	迄
	09:50
	11:50
	14:45
	17:25
	09:50
	11:50
	

	 國三
	 社會
	數學
	國文
	 寫作
	自然
	英語
 (閱讀.聽力)
	


 同學請於電腦卡上自行填寫姓名，以利電腦閱卷及確認 
※ 考試範圍：第1~2冊全 。自然科:生物(上) 、理化(一)。
※ 考試前五分鐘將書包提袋整齊排放在教室前後、抽屜轉朝前、並按照導師安排之座位就座
